
サバンナ基本集計表　　2021年 7月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 1 75,000 2 11 75 75 2 2 75 24 23 22 67

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 1 60,000 0 0 44 44 0 0 44 5 2 2 66.2

337-D 鹿児島 1 種子島 2 510,000 0 0 46 46 1 1 46 2 0 0 46.7

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 2 221,268 1 14 86 86 2 0 88 18 9 17 88.8

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 4 619,549 0 0 31 31 0 0 31 3 3 2 62.9

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 1 15,000 1 6 17 17 0 0 17 5 6 5 82.3

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 1 12,965 1 29 50 50 1 0 51 15 2 2 94.1

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 1 40,000 0 0 40 40 0 0 40 11 10 10 63.3

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 5 427,161 0 0 41 41 1 0 42 12 3 3 88

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 1 14,000 1 8 28 28 0 0 28 3 0 0 92

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 0 0 0 0 25 25 0 0 25 5 5 4 72.5

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 24 24 0 0 24 2 0 0 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 2 149,634 1 44 39 39 0 0 39 1 0 0 85.8

337-D 鹿児島 3 加世田 2 176,697 5 255 34 34 1 0 35 1 0 0 67.1

337-D 鹿児島 3 枕崎 0 0 1 17 33 33 2 0 35 0 0 0 86.7

337-D 鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 33 33 0 0 33 2 0 0 0

337-D 鹿児島 3 吹上 38 40,800 3 35.5 29 29 0 0 29 2 0 0 39.6

337-D 鹿児島 3 指宿 0 0 0 0 49 49 1 2 48 18 15 14 39.5

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 14 14 0 0 14 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 知覧 0 0 0 0 16 16 0 1 15 1 0 0 50

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 22 22 0 0 22 2 0 0 54.5

337-D 鹿児島 4 串木野 0 0 0 0 50 50 2 2 50 8 0 0 90

337-D 鹿児島 4 宮之城 0 0 2 3 14 14 1 0 15 4 1 1 64.2

337-D 鹿児島 4 川内 1 0 1 14 43 43 2 0 45 5 2 3 88.6

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 0 0 0 0 13 13 0 0 13 1 0 0 76.9

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 1 8,000 1 27 23 23 11 0 34 15 1 6 100

337-D 鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 24 24 1 0 25 3 0 0 82

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 1 30,000 0 0 11 11 0 0 11 2 0 0 72.7

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 2 16,800 2 46 16 16 0 0 16 16 0 0 68.7

337-D 鹿児島 5 出水 0 0 0 0 52 52 2 1 53 7 2 2 76.4

337-D 鹿児島 5 阿久根 0 0 0 0 26 26 0 0 26 2 0 0 73

337-D 鹿児島 5 伊佐 0 0 0 0 20 20 1 0 21 1 1 1 79.4

337-D 鹿児島 5 長島 0 0 1 0 21 21 0 0 21 5 0 0 54.7

337-D 鹿児島 6 国分隼人 2 23,811 2 401 37 37 0 0 37 2 0 0 54

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 11 11 0 0 11 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 15 0 0 15 2 1 1 0

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 0 0 19 19 0 0 19 4 1 2 71

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 42 42 0 0 42 9 7 8 86.7

337-D 鹿児島 7 末吉 1 10,000 1 7.5 21 21 0 3 18 1 0 0 59.5

337-D 鹿児島 7 志布志 0 0 2 16 19 19 1 0 20 1 1 0 62.5

337-D 鹿児島 7 鹿屋 6 653,170 0 0 44 44 2 0 46 2 1 3 97.7

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 17 0 0 17 2 0 0 0

337-D 鹿児島 7 財部 0 0 0 0 12 12 3 0 15 2 3 2 0

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 2 20,000 0 0 71 71 0 0 71 14 3 3 40.1

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 33 33 0 0 33 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 10 39,158 1 1 14 14 1 0 15 0 0 0 80

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 42.8

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 24 0 0 24 11 6 9 0

リジョン小計 87 3,163,013 29 935 1,533 1,533 38 12 1,559 254 108 122

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 0 0 0 0 38 38 1 0 39 1 0 0 44.8

337-D 沖縄 1 石川 2 10,220 3 7 38 38 0 0 38 13 5 5 86.8

337-D 沖縄 1 恩納 0 0 0 0 24 24 0 0 24 4 1 1 31.2

337-D 沖縄 1 北谷 0 0 0 0 27 27 0 0 27 10 6 10 88.8

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 33 33 0 0 33 5 0 0 54.5

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 0 0 0 0 20 20 0 0 20 4 1 1 97.6

337-D 沖縄 2 浦添 4 20,000 0 0 38 38 1 0 39 3 3 4 83

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 2 86,000 1 3 11 11 2 0 13 1 0 0 0

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 0 0 0 0 53 53 0 0 53 1 0 0 60.3

337-D 沖縄 3 沖縄 5 279,650 1 15 80 80 0 0 80 22 14 19 85

337-D 沖縄 3 八重山 1 110,634 3 206 43 43 1 0 44 3 2 4 53.8

337-D 沖縄 3 宮古 0 0 1 30 46 46 1 1 46 11 10 10 86.1

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 0 0 1 23 32 32 0 0 32 5 3 3 56.2

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 0 0 0 0 28 28 0 0 28 8 4 9 68.4

337-D 沖縄 3 南風原かすり 1 110,634 0 0 19 19 0 0 19 6 1 1 86.8

リジョン小計 15 617,138 10 284 552 552 6 1 557 104 53 71

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 102 3,780,151 39 1219 2,085 2,085 44 13 2,116 358 161 193

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 7月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 7/30 1 75,000 1 75,000 1,000 2 11 2 11 0.1 75 2 2 0 0 75 24 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 7/30 1 60,000 1 60,000 1,363 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 44 5 66.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

種子島 7/29 2 510,000 2 510,000 11,086 0 0 0 0 0 46 1 1 0 0 46 2 46.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 7/29 2 221,268 2 221,268 2,514 1 14 1 14 0.2 86 2 0 0 0 88 18 88.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島黎明 7/29 4 619,549 4 619,549 19,985 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 31 3 62.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 7/29 1 15,000 1 15,000 882 1 6 1 6 0.4 17 0 0 0 0 17 5 82.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 11 1,500,817 11 1,500,817 4,986 4 31 4 31 0.1 299 5 3 0 0 301 57 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島南洲 7/28 1 12,965 1 12,965 254 1 29 1 29 0.6 50 1 0 0 0 51 15 94.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 7/28 1 40,000 1 40,000 1,000 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40 11 63.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 7/29 5 427,161 5 427,161 10,170 0 0 0 0 0 41 1 0 0 0 42 12 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 7/29 1 14,000 1 14,000 500 1 8 1 8 0.3 28 0 0 0 0 28 3 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 7/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25 5 72.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 7/29 2 149,634 2 149,634 3,836 1 44 1 44 1.1 39 0 0 0 0 39 1 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 10 643,760 10 643,760 2,585 3 81 3 81 0.3 247 2 0 0 0 249 49 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

加世田 7/30 2 176,697 2 176,697 5,048 5 255 5 255 7.3 34 1 0 0 0 35 1 67.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

枕崎 7/31 0 0 0 0 0 1 17 1 17 0.5 33 2 0 0 0 35 0 86.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 7/31 38 40,800 38 40,800 1,406 3 35.5 3 35.5 1.2 29 0 0 0 0 29 2 39.6 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 0 0

指宿 8/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 1 2 0 0 48 18 39.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜入 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 7/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 1 0 0 15 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 7/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 2 54.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 40 217,497 40 217,497 887 9 307.5 9 307.5 1.3 244 4 3 0 0 245 30 9 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 0 0

串木野 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 2 2 0 0 50 8 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 7/30 0 0 0 0 0 2 3 2 3 0.2 14 1 0 0 0 15 4 64.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 7/29 0 0 0 0 0 1 14 1 14 0.3 43 2 0 0 0 45 5 88.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 7/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 1 76.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 7/31 1 8,000 1 8,000 235 1 27 1 27 0.8 23 11 0 0 0 34 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内第一 7/29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 1 0 0 0 25 3 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 7/27 1 30,000 1 30,000 2,727 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 2 72.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 7/28 1 16,800 1 16,800 1,050 2 46 2 46 2.9 16 0 0 0 0 16 16 68.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 54,800 3 54,800 262 6 90 6 90 0.4 194 17 2 0 0 209 54 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

出水 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 2 1 0 0 53 7 76.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 26 2 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊佐 7/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 0 0 0 21 1 79.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 8/2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 21 0 0 0 0 21 5 54.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 119 3 1 0 0 121 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

国分隼人 7/27 2 23,811 2 23,811 643 2 401 2 401 10.8 37 0 0 0 0 37 2 54 0 0 0 0 0 0 0 0 75 75 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 8/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 4 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 42 9 86.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 23,811 2 23,811 192 2 401 2 401 3.2 124 0 0 0 0 124 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 75 75 0 0 0 0 0 0

末吉 7/29 1 10,000 1 10,000 555 1 7.5 1 7.5 0.4 21 0 3 0 0 18 1 59.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

志布志 7/29 0 0 0 0 0 2 16 2 16 0.8 19 1 0 0 0 20 1 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 7/29 6 653,170 6 653,170 14,199 0 0 0 0 0 44 2 0 0 0 46 2 97.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 3 0 0 0 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 663,170 7 663,170 5,716 3 23.5 3 23.5 0.2 113 6 3 0 0 116 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 7/30 2 20,000 2 20,000 281 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 71 14 40.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 8/3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 7/19 10 39,158 10 39,158 2,610 1 1 1 1 0.1 14 1 0 0 0 15 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 7/29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 42.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 12 59,158 12 59,158 284 1 1 1 1 0 207 1 0 0 0 208 25 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R合計 85 3,163,013 85 3,163,013 2,010 29 935 29 935 0.6 1,547 38 12 0 0 1,573 255 51 0 0 0 0 0 0 0 0 111 111 0 0 0 0 0 0

鹿児島R
月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性会員 クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの 金額

（当月） （累計）
一人当たりの 人　時

登録数 提供数 登録数 携帯数

1

8

7

6

5

4

3

2

例会出席率（％）



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 7月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 7/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 1 0 0 0 39 1 44.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 7/30 2 10,220 2 10,220 268 3 7 3 7 0.2 38 0 0 0 0 38 13 86.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

恩納 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 4 31.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 10 88.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 7/29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 5 54.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 10,220 2 10,220 63 3 7 3 7 0 160 1 0 0 0 161 33 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 7/29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 4 97.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 7/29 4 20,000 4 20,000 512 0 0 0 0 0 38 1 0 0 0 39 3 83 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 7/29 2 86,000 2 86,000 6,615 1 3 1 3 0.2 11 2 0 0 0 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西原 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 7/29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 53 1 60.3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

浦添ウェスト 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 106,000 6 106,000 658 1 3 1 3 0 158 3 0 0 0 161 19 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

沖縄 7/28 5 279,650 5 279,650 3,495 1 15 1 15 0.2 80 0 0 0 0 80 22 85 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0

八重山 7/30 1 110,634 1 110,634 2,514 3 206 3 206 4.7 43 1 0 0 0 44 3 53.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮古 7/31 0 0 0 0 0 1 30 1 30 0.7 46 1 1 0 0 46 11 86.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 7/26 0 0 0 0 0 1 23 1 23 0.7 32 0 0 0 0 32 5 56.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 8 68.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 7/28 1 110,634 1 110,634 5,822 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 6 86.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 500,918 7 500,918 1,941 6 274 6 274 1.1 257 2 1 0 0 258 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0

R合計 15 617,138 15 617,138 1,064 10 284 10 284 0.5 575 6 1 0 0 580 109 19 0 0 0 0 0 0 0 0 24 24 0 0 0 0 0 0

献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）

一人当たりの 金額

（当月） （累計）

一人当たりの 人　時

登録数月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数例会出席率（％） クラブ数

献眼 献腎

提供数

1

内、女性会員

3

2

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数

沖縄R


